



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 14/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: XALUÁ MANIA, PAPELARIA, BAZAR E RODOVIARIA LTDA-MEL - 5178					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	10,00	Un	Violão Infantil com Pino em metal parafusado para alça na caixa do violão; cordas de aço; Tarraxas Niqueladas com Pino Fino; Trastes 19 em Alpaca; marcação Bolinhas Brancas; Tampo Spruce; Braço Chinês Solia Wood; Acabamento Verniz Brilhante; escala Rose Wood.	219,00000	2.190,00
2	10,00	Un	Violão Juvenil com Pino em metal parafusado para alça na caixa do violão; cordas de aço; Tarraxas Niqueladas com Pino Fino; Trastes 19 em Alpaca; marcação Bolinhas Brancas; Tampo Spruce; Braço Chinês Solia Wood; Acabamento Verniz Brilhante; escala Rose Wood.	219,00000	2.190,00
3	20,00	Un	Jogo de Corda de Violão Náilon	15,30000	306,00
4	10,00	Un	Capa de Napa infantil Modelo FOLK, fabricado em náilon 600 gr, forrado com espuma, alça de mão dupla nas costas, comprimento 1,10cm, largura do corpo 42cm e profundidade 12cm.	49,00000	490,00
5	10,00	Un	Capa de Napa juvenil Modelo FOLK, fabricado em náilon 600 gr, forrado com espuma, alça de mão dupla nas costas, comprimento 1,10cm, largura do corpo 42cm e profundidade 12cm.	49,00000	490,00
6	20,00	Un	Alça de violão em Náilon dupla, largura 5cm comprimento variável 1,00cm a 1,40cm	25,90000	518,00
7	1,00	Un	Afinador Digital Cromático de Violão Guitarra e baixo com entrada P10	49,90000	49,90
8	20,00	Un	Alicate para Unha	45,00000	900,00
9	20,00	Un	Alicate para Corte	39,00000	780,00
10	20,00	Un	Lixa de Pés	7,50000	150,00
11	20,00	Un	Lixa para unha de acabamento	1,99000	39,80
12	20,00	Un	Lixa Polidora em E.V.A	10,90000	218,00
13	20,00	Un	Lixa para unha	0,35000	7,00
14	20,00	Un	Espátula para Cutícula	8,80000	176,00
15	20,00	Un	Palito para Unha (Bambu)	1,00000	20,00
16	2,00	CAIX	Caixa de Luvas Procedimentos cirúrgicos látex de B	68,00000	136,00
17	20,00	Un	Creme Amolecedor de Cutículas 30ml	12,50000	250,00
18	20,00	Un	Bacia pedicure com Pedestal, cor preta de polipropileno, largura 41 cm, altura 16cm, profundidade 39cm, com superfície massageadora, antiaderente.	14,90000	298,00
19	2,00	CAIX	Luvas descartáveis Polietileno, tamanho M, caixa com 100 unidades.	22,90000	45,80
20	2,00	CAIX	Protetor bacia Pedicure descartável 0,68x0,68 cm caixa com 50unid	16,90000	33,80
21	20,00	Un	Porta removedor de Esmalte 180ml	16,50000	330,00
22	4,00	Un	Secador de cabelo 1800watts 2 velocidades com ar quente e frio	142,00000	568,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
23	20,00	Un	Escova Modeladora Grande 26cm	44,90000	898,00
24	20,00	Un	Escova Modeladora Média 24,5cm	42,90000	858,00
25	1,00	Un	Encadernador para espirais 37x33mm	738,00000	738,00
26	1,00	Un	Guilhotina Chapa de Aço extensão de corte 360mm	760,00000	760,00
27	1,00	CAIX	Capa plástica preta para encadernação A4 caixa com 100unid	53,90000	53,90
28	1,00	CAIX	Capa plástica transparente para encadernação A4 caixa com 100unid	53,90000	53,90
29	1,00	CAIX	Espiral para encadernação de 09 mm caixa com 100unid	17,90000	17,90
30	1,00	CAIX	Espiral para encadernação de 14mm caixa com 100unid	22,90000	22,90
31	1,00	Un	Panela de Pressão nº 5 litros	59,00000	59,00
32	12,00	Un	Pote Plástico com tampa 500ml	6,90000	82,80
33	12,00	Un	Pote Plástico com tampa grande 03litros	12,50000	150,00
34	2,00	Un	Panela nº 20 em Inóx	139,00000	278,00
35	2,00	Un	Panela nº 45 em Inóx	195,00000	390,00
36	1,00	Un	Rolo de Massa em Madeira	19,90000	19,90
37	2,00	Un	Forma de Pudim Nº22 Inóx	65,00000	130,00
38	1,00	Un	Chaleira 02litros Inóx	95,00000	95,00
39	5,00	DUZ	Potes de Sobremesa de Prolipropileno, tamanho 150ml, atóxico.	36,00000	180,00
40	4,00	Un	Térmica 20litros	295,00000	1.180,00
41	4,00	Un	Térmica 02 Litros	115,00000	460,00
42	1,00	Un	Purificador de Água, reservatório de 2,2litros de água, duas opções de temperatura, instalação direta da torneira, alimentação: energia elétrica, potência 72w, dimensões Altura 35cm, Largura 27cm, Profundidade 22cm.	225,00000	225,00
43	2,00	Un	Armários 02 Portas com Chave Altura: 161cm, largura 91cm, Profundidade 22cm.	290,00000	580,00
44	1,00	Un	Mesa para Trabalhos Manuais Altura 75cm, Largura 220cm, Profundidade 91cm	480,00000	480,00
45	1,00	Un	Liquidificador de no mínimo 03velocidades	240,00000	240,00
46	1,00	Un	Microondas de no mínimo 30litros	490,00000	490,00
47	1,00	Un	Batedeira Industrial 500x500	690,00000	690,00
48	1,00	Un	Impressora, Copiadora e Scanner Colorida: Multifuncional Monocromático, Colorido, Jato de Tinta, Funções: Copiadora, Impressora e Scanner; Conectividade: Wi-fi, USB; Velocidade de Impressão: 33ppm em texto preto, 15ppm em colorido; Área de impressão 21,6x 29,7cm; Capacidade de entrada de papel 100folhas de papel A4 e Saída 30folhas de papel A4.Alimentação: Bivolt.	750,00000	750,00
Total dos Produtos					20.068,60

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de três dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

LISETE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão